Que el 21 de julio de 2005 se han inscrito las siguientes 
transferencias de acciones en el Libro de Acciones y 
Accionistas de la compañía: 

1l.- El doctor Juan Manuel Costa Ponse, por los derechos 

que representa de Lucas Costa Stolz (C.C.0912664950), 
ha cedido seiscientas sesenta y ocho (668) acciones 

ordinarias y nominativas, de cuarenta centavos de 

dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

representadas en el título de acciones No. 1, a favor 

del doctor Juan Manuel Costa Ponse. 

2.= El doctor Juan Manuel Costa Ponse, por los derechos 

que representa de Matías Costa Stolz (C.C.0915017065), 
ha cedido seiscientas sesenta y ocho (668) acciones 

ordinarias y nominativas, de cuarenta centavos de 
dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

representadas en el título de acciones No. 2, a favor 

del doctor Juan Manuel Costa Ponse. 

3.- El doctor Juan Manuel Costa Ponse, por los derechos 

que representa de Ivana Costa Stolz (C.C.0918588724), 
ha cedido seiscientas sesenta y cuatro (664) acciones 

ordinarias y nominativas, de cuarenta centavos de 

dólar de los Estados Unidos de América Cada una, 

representadas en el título de acciones No. 3, a favor 

del doctor Juan Manuel Costa Ponse. 

Los cedentes son de nacionalidad ecuatoriana.